

روایت تمجید اعضای بریکس از ایستادگی ملت ایران در جنگ

در جلسه هیات دولت، وزیر امور خارجه با ارایه گزارشی از اجلاس پریکس، بر تمجید اعضای این اجلاس از مقاومت و پویایی مردم ایران در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و نقش وحدت ملی در کنار موشک‌های پیشرفته ایران در ناکامی سیاست‌های امریکا و رژیم صهیونیستی از زاویه دید مقامات و دیپلمات‌های کشور، ایها شرکت کننده در این اجلاس تأکید کرد. هیات دولتی صبح چهارشنبه به ریاست مسعود پزشکیان تشکیل جلسه داد. در این جلسه علاوه بر طرح موارد اجرایی دستگاه‌ها توسط اعضای دولت، وزیر امور خارجه گزارشی مبسوطی از حضور در اجلاس پریکس، سفر به عربستان و دیدارهایی که در حاشیه اجلاس پریکس با سران کشورهای مختلف داشت، ارایه کرد. عراقچی، با احترام ویژه اعضای پریکس به مقاومت و پیروزی نهانه ملت و دولت ایران در برابر تهاجم امریکا و رژیم صهیونیستی، سخن گفت و جلوه‌های اتحاد و انسجام ملت ایران و نقش باز نازنده این وحدت و نیز موشک‌های پیشرفته نیروهای مسلح کشورمان در شکست اهداف و رژیم‌های رژیم صهیونیستی و امریکا را از زاویه دید مقامات و دیپلمات‌های سایر کشورها در اجلاس پریکس، برای اعضای هیات دولتی شرح داد. همچنین در جلسه هیات دولت، رئیس بنیاد شهید و انقلاب اسلامی گزارشی از آخرین وضعیت آمار شهیدان و مجروحان، مفقودان و بازگشتی شده ناشی از جنگ اخیر و بازنده‌هایی که از خانواده آنان صورت گرفته است، ارایه کرد.

◀ قدردانی پزشکian از خدمات پرستاران در دوران جنگ

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در جریان تهاجم ناچوانو دانه رژیم جمهوریستان شاهد جلوه‌های درخشانی از همدلی احاد مردم بودیم، گفت: فعالان عرصه سلامت، ویژه‌تر از حد معمول همچون دوران شیوع کرونا، عرصه خدمت را هاساکردند و تعدادی در لحظات پرخطر ه جنگ‌التیامبخش زخم‌های مجروحان شده و بزرگ‌ترین دیگری بر دفتر افتخارات سلامت افزودند. مسعود ترشیکیان در پیامی به منظور قدردانی از عملکرد متعهدانه کارکنان درمان و پرستاران دلسوز در دوران پرخطر ه جنگ‌تحمیلی ۱۲ روزه، تصریح کرد: نقش مؤثر و همدلانه همه این عزیزان در میدان خدمت تجلی عشق و ایمانی بی‌پایان به ایران و ایرانی و وطن دوستی است که بی‌تردید برای آمداد هوستی که وفای همبستگی ملی است؛ این تسجایو همبستگی که در این رخداد در میان احاد مردم شکل بر جستته‌ای به خود گرفت به یقین پاسلد عزت، استقلال و پیشرفت کشوره عزیزمان در ادامه مسیر خود و سدی محکم در برابر هر گونه تهمجه و تهدید دشمنان این سرزمین خواهد بود.

متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است

در تاریخ پرفخار انقلاب اسلامي، لحظات ماندگار
از افتار وفداكاران مردم بزرگ ايران در آزمون هاي
سخت رقم خورده كه همواره مابه عزت و مهابت
مردم ايران و مز و بوس است. در جريان تهاجم ناجوانردانه
رژيم جنيد صهيونيستي با پشتيباني ايركانه نه ميهن
عزيمان زمان شعله جوشانده خشناني از همدي،
فداكار و مسووليت پذيري احاد مردم در عرصه هاي
مختلف بوديد. در اين همسنگي وفاق ملي، در كنار
مجاهدات هاي شبايره روزي نواهاي مسلح جان بر ف
كشورمان، در دفاع از كيان كشور، بخش هاي مختلف
خدمت رساني، همدي و احدي امادي، درماني و
رساناي، با وجود بيماران وحشاينه رژيم كودك كش
صهيوني، لحظاتي از كار دست نكشيد و بابه خطر
انداختن جان خود، بده فعاليت خدماتي بده
هموطنان دامنه داود دشمنان ار درستي بابه اهداف
شوم و توكام گذاشتند. در اين ميان، فعالان عرصه
سلامت و كادر درمان، بويهز پرستاران عزيز و دلسوز
همچون دوران شيعع كرونا، عرصه خدمت را رها نكرد
و متعديانه در لحظات پر مخاطره جنگ، التيام بخش
زخمهاي مجروحان و تكيه گاه خانواده هاي داغدار شده
و بزرگ رزين ديگري بر دفتر افتخارات نظام پزشكي و
سلامت كشور افزاوند.

◀ نقش راهبردی فراجا

در کمک به تأمین امنیت ملی

در دیدار فرامنده کل فرج‌ابا با سرلشکر موسوی، نقش راهبردی فرج‌ابا در کمک به تأمین امنیت ملی در ۱۳ روزه و مبارزه با جاسوسان و مزدوران رژیم صهیونی بر سر می‌آید. بعدها به گریز از اطلاعات دهنده میلیون‌ها مردمی در کشور در مواجهه با شرایط جنگ و بحران تأکید شد، سرلشکر در احمد رضا آران فرامنده کل انتظامی کشور، با سید عبداللّٰه موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار که با محور بررسی عملکرد، هماهنگی‌ها و الزامات آمادگی فرج‌ابا در مواجهه با تهدیدات نوین بر تراز شد، گردانی از نقش کلیدی و مسوولیت‌های خطیر فرج‌ابا در نظامی جمهوری اسلامی ایران در نظر گرفته شد.

به تأمین امنیت ملی کشور در شرایط جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و ایران یکا را شد. در این نشست، سرلشکر موسوی با تحلیل از نظامات نظامی، هوشمندانه و مقدرانه فرج‌ابا در حفظ نظام عمومی، حمایت از جبهه پشتیبانی داخلی در دوران نبرد و مهار تهدیدات از کیبی و اطلاعات دشمن، خاطر نشان کرد.

فرج‌ابا طی ۱۲ روزه تحمیلی خود، بهره گیری هوشمندانه از انسانیت و سازمانی خود و بهره گیری هوشمندانه از همراهی و همکاری با معتمدین مردم، سرحدات مختلف ملی و صیانت از جبهه درون کشور، حضوری موثر، تمام‌قد و هماهنگ با نیروهای مسلح و دیگر نهادهای اطلاعاتی و امنیتی داشته‌است و استمرار و تقویت این اقدامی یکی از الزامات راهبردی و بقا از کیبی کشور است.

هرچند جنگ ۱۲ روزه اخیر، خسارات مالی و جانی سیستم‌های به‌باران‌رودار کرد در این تردیدی وجود ندارد. به‌محکم‌ترین این اقدام‌های رای‌و‌گوشش سریع نسبت به تحولات آینده در خواست‌های همگانی است اما جز به‌رهمی نظامی و راه‌پایان شده به‌دشمن، یک انجم‌اندازی هم‌راهی و هم‌کاری میان مردم شکل گرفته که می‌تواند برای دورانی طولانی پشته‌های دولت و سایر دستگاه‌ها باشد و همین دلیل بسیاری از اعضای دولت و مجلس تأکید دارند که باید از فرصت تاریخی استفاده و نسبت به افزایش اقدام کرد. در همین زمان حضور ایران در عرصه‌های جهانی، صرف نظر از دشمنی تحریم‌های ظالمانه می‌تواند راهبردی و

در روزهای گذشته بسیاری از مسوولان کشور بر این موضوع تأکید کردند که حفظ استراجم‌های مهم ترین موضوع برای آینده کشور خواهد بود. آنچه رییس جمهور در ماههای پیش با هر بار این تأکید کرده بود، حالا در روزهای پس از میل به تاریخ ۲۲ خرداد به صورتی ملموس و عینی دیده می‌شود. معاون اول رییس جمهور بایان اینکه دستوردهای از شمندر بخش دفاعی به‌رکت نشاط و انگیزه جوانان دانشمند و توانمند و هدایت و برنامهریزی بخش دفاعی به‌دست آمده است و ساماندهی و به‌کارگیری نیروهای داخلی فناوری بومی صورت می‌گیرد، در ماه‌های پس از پیش‌شماره‌های آسیبیست‌شناسی نیروم تأکید کرد: «ما باید در سایه بحث‌هایمان از آسیبیست‌شناسی نیروم تأکید کرد؛ چراکه: در زمینه ظرفیت علمی و فناوری کشور استفاده نکردیم».

[illegible]

روح الله لك على آبادی اظهار کرد: دشمن امروز بیش از آنکه بر توان موشکی خود اتکا کند، بر جنگ روایت‌ها و ایجاد انشقاق بین نیروها تکیه کرده است. وی با اشاره به

جامعه ایران در پسا جنگ به کدام سمت می رود؟

تاکید قوا بر حفظ و ارتقای انسجام داخلی

حضرتی: سخت‌گیری‌های اجتماعی را شروع نکنیم

هرچند جنگ ۱۲ روزه اخیر، خسارات مالی و جانی سیستم‌های به‌باران‌رودار کرد در این تردیدی وجود ندارد. به‌محکم‌ترین این اقدام‌های رای‌و‌گوشش سریع نسبت به تحولات آینده در خواست‌های همگانی است اما جز به‌رهمی نظامی و راه‌پایان شده به‌دشمن، یک انجم‌اندازی هم‌راهی و هم‌کاری میان مردم شکل گرفته که می‌تواند برای دورانی طولانی پشته‌های دولت و سایر دستگاه‌ها باشد و همین دلیل بسیاری از اعضای دولت و مجلس تأکید دارند که باید از فرصت تاریخی استفاده و نسبت به افزایش اقدام کرد. در همین زمان حضور ایران در عرصه‌های جهانی، صرف نظر از دشمنی تحریم‌های ظالمانه می‌تواند راهبردی و

در روزهای گذشته بسیاری از مسوولان کشور بر این موضوع تأکید کردند که حفظ استراجم‌های مهم ترین موضوع برای آینده کشور خواهد بود. آنچه رییس جمهور در ماههای پیش با هر بار این تأکید کرده بود، حالا در روزهای پس از میل به تاریخ ۲۲ خرداد به صورتی ملموس و عینی دیده می‌شود. معاون اول رییس جمهور بایان اینکه دستوردهای از شمندر بخش دفاعی به‌رکت نشاط و انگیزه جوانان دانشمند و توانمند و هدایت و برنامهریزی بخش دفاعی به‌دست آمده است و ساماندهی و به‌کارگیری نیروهای داخلی فناوری بومی صورت می‌گیرد، در ماه‌های پس از پیش‌شماره‌های آسیبیست‌شناسی نیروم تأکید کرد: «ما باید در سایه بحث‌هایمان از آسیبیست‌شناسی نیروم تأکید کرد؛ چراکه: در زمینه ظرفیت علمی و فناوری کشور استفاده نکردیم».

[illegible]

روح الله لك على آبادی اظهار کرد: دشمن امروز بیش از آنکه بر توان موشکی خود اتکا کند، بر جنگ روایت‌ها و ایجاد انشقاق بین نیروها تکیه کرده است. وی با اشاره به

[illegible][illegible]

فش پی‌بدین مردم در جنگ ۱۲ روزه گفت: مردم ایران همواره نشان دادند که در مواقع بحرانی است، همدل، همراه و یار می‌مانند. سیدالاحزب می‌سید محمد باقر با توجه به این ویژگی سیاسی را ترسیم کرده و گاهی اوقات با سخنان سنجیده، آ‌ب‌ب‌آسیاب دشمن می‌ریزند و موجب ایجاد تکلیف‌اختلاف و تضعیف می‌شوند. این اف‌را در وقت کنند می‌گویند: «حق‌ترین موضوع است که علی‌الابدی استفاده از برخی سخن و دشمنان در فضای سیاسی کشور، برای شرایط فعلی باید همه مردم و مسوولان کتار به باشیم. فعالان سیاسی و مسوولان برای تقویت اسماج، همبستگی و وحدت ملی تلاش کنند و در مقابل دشمن که سخنان دشمن شدن‌هاکن به‌زبان‌نوردرسانده‌اند، به‌دلیل این هستند تا این‌طور از دست‌اندرست‌می‌کنند. این نماینده مجلس تاکید کرد: در مسائل بین‌المللی باید تنها یک‌صدا شنیده‌شود و آن هم، صدای وحدت است. هم‌طور که مقام‌مهم‌ربری در سالگرد تحلیات مجلس دول‌هم بر این موضوع تاکید داشتند. این صدای میان‌فعالان سیاسی نیز شنیده می‌شود. یک‌فعال سیاسی صلاح‌طلب با بیان اینکه نمی‌توان منکر اقدامات مثبت دولت برای تحقق هگانی ملی گفت: «سیده‌وفاق ملی، حلال هر حله» و پیش‌هنگامی ملی» و «ترسیده‌است، جز جلالی زاده در باره عملکرد دولت در تحقق وفاق ملی، اظهار کرد: دولت چهاردهم برای کاهش دعوای سیاسی، ایده حلال ملی را مطرح کرد و اقدامات هم در زمینه استفاده از سایر گروه‌های سیاسی، اقوام ملی و مسکنه و بانوان در جایگاه‌های مدیریتی انجام داد که نمی‌توان منکر اقدامات مثبت دولت برای تحقق وفاق ملی در کشور شد. این فعال سیاسی خاطر نشان کرد: وفاق ملی به معنای استفاده از همه نیروهای ملی و وطن‌دوست، متخصیص، سیاسی و مذهبی، به توجیه به گرایش سیاسی، نهائات اثر این معنای وفاق ملی را املاک قرار دهیم، معتمد وفاق ملی هنوز به مرحله «پوشش هگانی ملی» نرسیده‌است و بیشتر برخی خبرجیان‌های سیاسی حاصل‌دست و انتقارات مردم را هنوز محقق کرده‌است. بنابر این رئیس جمهور اظهار داشت: بیشتر کند تا شعرا و وعده‌ای که دادند را محصور کامل کنند. وی با اشاره به وجود برخی انتقادات در عین‌اعضای کابینه‌بااستادان را بیان کرد: رئیس‌جمهور به‌رستی تشخیص داده که، بشه‌برخی مشکلات کشور، دعوای جناحی است. بنابر این ایده‌وفاق ملی به دنبال این مشکل دولتی وفاق‌بنابندین معابسات که طرف مقابل دولت هرچه بخواهد، همان خواسته محقق شود تا رعایت دهد. از این جهت وفاق شاید به‌نفع رقیب دولت شد تا حاصلین از جلالی زاده در پایان گفت: آقای وزیر کشور، تجربه یک‌سال گذشته برسی برسی عملکرد دولت خود را به‌رسمین برسی کارنامه‌مدی خود، ضعف‌های

ایران

پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۴ | ۱۴ محرم ۱۴۴۶ | سال دوازدهم | شماره ۳۰۸۶ | Thu, Jul 10, 2025

گر اینها را جمع کنیم می توان کتاب کرد و بی باشاره به
مقام معظم رهبری به عنوان دومین نکته این جنگ
۱۲ روزه توضیح داد: برخی از فرماندهان ما شهید شدند
مقام معظم رهبری با اشاره به فرمانی را جایگزین و معرفی
کردند که به سرعت به شکل جدی و عملیاتی وارد میدان
شدند. مقام معظم رهبری توضیح خود را به دو حاسه پی
نویز اختصاص دادند و روحیه شفافیت به مردم دادند. شب
تصور اطلاع رسانی دوله دربار نکته سومی که از این
جنگ ۱۲ روزه می توان برد گرفت، توانایی آن دو نقش
برای مساهله و جسارت و شجاعت و توانایی آن دو نقش
نکته است. دشمن ما می گوید من توانایی هوایی دارم اما
مناات کردیم آسمان اسراییل در اختیار ما است و با تمام
سیرهای عتیبی که طرحی کرد دانه در وقت بخوایم
موشکهای ما تمام سیرهای اسراییل را زیر پای گذارند.
موشکهای ما تمام سیرهای را زیر پای خواهند خشدند.

این یکتا چهارم را معلوف به نقش دولت دانست و افزود: رئیس یب‌دل دولت نیز در این ایام بسیار مهم بود. شخص قیچیس و جمهوری و دوستک و آن نیز نظیر عمل کردند. این امر مورد اعتراف دولت است و دشمن، مخالفان و منتقدان بودند. برخی توبیت زنند و اعتراف کردند دولت طوری در این مدت عمل کرد که بی نظیر بود. برای مثال بنزین مهمتر نیز نیاز در جنگ ۱۲ روزه بود که حتی تا کارکرد، روزی ۲۰۰ میلیون لیتر تامین شد، پمپ بنزین سیار در شهرستان و تهران مستقر شد، نایاب و حتی سراسر بهشتی سیار در خیابان آستان هاشمقر شد. حوضی در دربار حضور رییس جمهوری پزشکشان در ایام جنگ ۱۲ روزه توضیح داد: در یکی از جلسات همان طور که رییس جمهوری نیز در صاحب‌خیر پیش به آن اشاره کرد، مواظبت به محل جلساتی که رییس جمهور در آن حضور داشت، شلیک شد. دولت هم نقش خود را به خوبی انجام داد. رییس جمهور در آن شرایط حضور میدانی در میان مردم و دستگاه‌های مختلف داشت بخشی از این اقدامات را، وادعای بسیار اینک رییس شورای اطلاع‌رسانی در ایام جنگ ۱۲ روزه در طول روز به‌سه‌ای پنج نهاد سر می‌زد، تصریح کرد: همه روزها به‌صورت عملیاتی در میدان بودند.

حضرت درباره نکته پنجم نیز بیان کرد: پنجمین نکته بحث دیپلماسی بود. دیپلمات کسی است که برای حل مسئله باید مجزا از آن نظر گرفته شود. آقای عراقی و همکاران در وزارت خارجه می‌توانند نقش عمل کردند. اقدامات و بی‌زبانه‌ها را انجام دادند. اما وزارت امور خارجه نتوانست اقدام داد. باب دهم: همواره باید یاد داشت، ما وسط مذاکره بودیم و مورد حمله قرار گرفتیم. همه همت و کودکان، زنان و غیر نظامیان مورد حمله قرار گرفتند و نه‌بانی آنها بودند که در خواست تالش سر کردند. دولت آمادگی کامل برای تمام ستار بویها در حوزه سیاست خارجی را دارد. و ادامه داد: ما نه‌بانی حمله در روز ما موشک جانبی را می‌خواستیم و اگر آن حمله کنند ما جواب می‌دهیم.

۱۲ روزه این بود که ملت به صحنه آمدند و پای عهد و پیمان خود درآوردند. دیدیم که در این کشور خوار در سطح عالی به تصویر کشیدند. اینکه حضور پادشاه این همه هیبتی را حفظ کرد، مهم است. حضرتی با اشاره به ضرورت هیبتی ایجاد شده، خاطر نشان کرد که مشکلات مردم را رفع و رجوع کنیم و دولت داشته باشیم که سخت گیری های اجتماعی و برخوردی و بی احترامی اجتماعی را شروع نکنیم. باید به این امر توجه کرد که مردم موج امن نخبگان به ایران چه کار می کنند؟ آنچه در ماهی گذشته بارها: سوی دولت مطرح شده بود. تحت تاثیر اتفاقات اخیر ملموس شده و برای بسیاری از مسئولان و افراد جامعه قابل پیگیری و مشاهده است. موضوعی که حفظ و ارتقای آن نیاز به کنار زدن اجسودیت و نگاه تک نظری و تلاش برای ایجاد رزده در میان اکثریت افراد جامعه است.

اقتصاد کلان

ایک روزنامہ امریکی بررسی کرد
بریکس نقش اقتصادی امریکا
را کم رنگ می کند

تصادف از شدموسسه اقتصاد شد «پیوتر استولپین» گفت: نقش کشور های بریکس و کشورهای در حال توسعه در اقتصاد جهانی همچنان در حال افزایش است. اهمیت امریکا و کشورهای غربی به‌طور کلی در سیر کاهش قرار دارد و امریکا تمام تلاش خود را برای دفاع از منافعش خواهد کرد. بورس کوپچین گفت: توقف کردن بریکس و سایر کشورها با اقداماتی مانند محدودیت های تجاری یا تحریم های پذیر نخواهد بود و برعکس، چنین اقداماتی تلاش های را برای تحریک می کند و این تعادل به تدریج تغییر خواهد کرد و انعکاس کننده واقعیت های اقتصادی و جمعیتی است. ی اظهار کرد: مسدود کردن ذخایر روسیه، بانک های کره ای و طیف وسیعی از کشورها برای اشیا مهم طلا و کاشی سفید دلار در ذخایر شوق داده و تصمیم گیری چین برای محدود کردن صادرات عناصر خاکی میاب، امریکا را به سیر سرعت از هر گونه نمایی برای آمه جنگ تجاری با چین منصرف کرد است. اپتو یوریدینکو، مدیر اجرایی موسسه اقتصاد شد «پیوتر استولپین» گفت: نیاز به شکل دهی تعادل جهانی جدید وجود دارد که منافع امریکا، کشورهای عضو

[illegible]

کو تاہی کشورها

در مقابله با تامین مالی تروریسم

خبرین گزارش FATF نشان می‌دهد که در کشور، حوزه‌های قضایی ارزیابی شده توسط این گروه و همچنین، نقش‌های عمده یا سوپارایز در تحقیق، بزرگ‌دانی و محکمیت‌مندی برای پرونده‌های تأمین مالی تروریسم دارند. این گزارش هشدار می‌دهد که اگر بخش‌های دولتی و خصوصی فوراً تطبیق‌فنی و ارزیابی توییت نکنند، روه‌های تروریستی به سوءاستفاده از سیستم پدپیری و هالادامه خواهند داد. گزارش گروه ویژه تأمین مالی به خطرناک جدی و در حال تحول می‌باشد به شکاف‌های موجود در توانایی کشورها برای درک و امل روند‌های تأمین مالی تروریسم اشاره دارد. این گزارش با عنوان «پروژه‌های جامع در مورد خطرات تأمین مالی تروریسم» نشان می‌دهد که تروریست‌ها از توانایی مداوم برای سوءاستفاده از سیستم مالی بین‌المللی برای پشتیبانی از فعالیت‌های خود و انجام «عملیات» دارند. الیسان دادامار از ورپیس FATF گفت: کشورها برای سراسر جهان باید از تهدیدات موجود در این حوزه برای ایجاد تصویری قوی‌تر از تهدیدات پیش‌پیش خود استفاده کنند و از ابزارهای موجود از طریق خود استفاده کنند. برای تقویت همکاری بین‌المللی، مشترک‌گذاری اطلاعات به هر برتد. این گزارش اشتراک مطالعات مروری به طول بیش از ۱۰ سال است. مروری جامع بر عوامل موثر بر ریسک‌های تأمین مالی تروریسم ارائه دهد و مشارکت‌های بیش از ۸۰ کشور قضایی از سراسر شبکه جهانی FATF، تحقیقات توسعه‌دهندگان و مقاله‌های ۸۴۰، مقاله‌ارایی از بخش خصوصی، انتشاردهندگان اندیشکده‌ها، اگر همی، آورده است. گزارش گروه ویژه اقدام مالی، روش‌های فعلی و در حال تکمیلی که توسط سازمان‌ها و افراد تروریستی برای جمع‌آوری، پخته‌می‌شود، ذخیره و استفاده از وجود و راه‌ها به کار می‌رفته‌می‌باشد، جمله حمل و نقل نقدی، و هوا و سایر ایده‌مدندگان خدمات مشابه، خدمات انتقال ارزش پول، خدمات پرداخت آنلاین، خدمات مالی، رسمی، متنفرم‌های دیجیتال (از جمله رسانه‌های اجتماعی و شبکه‌های سرمایه‌گذاری جمعی، دارای‌های مجازی سوءاستفاده از اشخاص حقوقی مانند شرکت‌های سرمایه‌تراس‌سازمان‌های غیرانتفاعی (NPO) تشریح می‌کند.

بسیار بزرگ با اقتصادی جدی وظرف‌های صنعتی و توانمندی‌های قابل توجه در حوزه فناوری است. نمی‌توان تمامی اینها را با اسناد نظامی از این برده. او درباره ایران ادعای کرده و گفته که ایران به هسته‌ای از «ایران» خود ندارد و هنوز چیزی از (دربار و فعالیت هسته‌ای خود) پنهان کند». گفت: در ست‌است ما هیچ وقت نمی‌توانیم این مشکل را با متوصل شدن به قدرت حل کنیم. این کار فقط از طریق توافق ایجادپذیر است که تمامی مسائل مربوط به هسته‌ای و عدم تهدید ایران به یکدیگر را حل کنیم. هر سید یکی از کشورها و تمام کشورهای منطقه را تهدید می‌کند. بنابراین، اگر ما می‌خواهیم که این موضوع تردید را در ما نام همیشه به نفع همه‌ی گویم تولید تسلیحات اتمی در شرایطی که برای ران آژانس به آن پی نبرد، برای ایرانی‌ها بسیار دشوار خواهد بود. با وجود اینکه مقامات ایرانی تاکید کرد که دولت فعلی به نام جمهوری تسلیحات اتمی جایز در کدین تولیدی کشور ندارد، در گروسی در پاسخ به این سوال خبرنگار آری بی‌مبنی بر اینکه «با در نتیجه جنگ ۱۲ روزه عزم ایران برای ساختن یک بمب اتمی، بیشتر از همیشه نیست» بیان کرد: در من فکر نمی‌کنم، کشوری که ایران بزرگی و بی‌وزنی‌ها خواهد ماند که شمالی از توانایی تمام جهان به برده. در این میان، توجه به موضع فدراسیون روسیه، یکی از متحان این قابل توجه است. «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در تماس تلفنی اخیرش با «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا با او اطمینان داد که روسیه به هیچ کشور دیگری نمی‌خواهد که ایران تسلیحات اتمی داشته باشد.

وفرا است از این ظرفیت استفاده شود. من یک دیپلمات و
مردی صلح‌طلبم. باور دارم که هر‌هنگام هموار، مذاکره‌است.
ما این اتفاق افتاد. او در پاسخ به من گفت: «اگر ایران قصد
ساختن بمب‌اتمی را داشت، با توجه به ظرفیت‌های پیش-
رفته و فراوان این کشور، در انجام گرفتن این اقدام چند
ماه می‌برد؟» مدعی شد: بحث چند ماه شاید من بیشتر
طرح کرد. با وجود این، هر‌هنگامی باید اولویت‌دهی شده باشد به
تلفظ تبدیل کنند که آن‌الجام ندهاده بودند. دوم، نباید
ساخته شود که به اندازه کافی برای جری گرفتن در
کلاهک‌های هسته‌ای کوچک باشد. به همین دلیل است که
کشورهای که موشک‌های هسته‌ای ساخته‌اند، همیشه
از آن‌ها می‌کنند. گویی همچنان بدون محکوم
نکردن این حملات تروریستی که مقامات و تبلیغ‌گران
ایران، اقدامی بسیار خوارانه از منظر تسلیحات
هسته‌ای و ضرب‌های به نظام منع گسترش تسلیحات
اتمی دانسته‌اند، گفت: من نگرانی‌های اسرائیل درباره
کمیت آن را در این می‌کنم. همچنین طبقه دارم تلاش
کنیم که نگرانی‌های رانیز در یک کشور واقعی است
استفاده. فرانسیس آن را تغییر دهم. اکنون فقط می‌توانیم
مذاکرات حل‌وفصل در با اعمال قدرت؟»، گفت: این
موضوع به عنوان مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی
اتمی و سرمایه‌تخلیل بین‌مستری بر اقیانان این موضوع
ایران می‌کنم: بنیادفراموش کنیم که ایران کشوری

تقسیم در این درگیری سه تالیسات هسته‌ای ایران در فردو، اصفهان و نظیر را با بمب‌های سنگین شکن هدف قرار داد. این تالیسات آسیب زیادی دیده‌اند، اما افزایش سطح تشعشعات خارجی در آنها گزارش نشده است. این عملیات متجاوزانه را می‌توانیم از دو جهت بررسی و واکنش می‌توانیم ایران را در میانه مذاکرات غیرمستقیم تهران - واشنگتن درباره توقیف در زمینه محدودسازی برنامه هسته‌ای ایران و لغو تحریم‌های ایران رخ داد. «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا برای یکبار دیگر فرصتی برای دیپلماسی اشاره کرد، در حالی که برای برنامه زنی حمله می‌کند. به ایران اطلاع داشت و به حمایت کامل از آن اذعان کرد. بران طی عملیات «وعده صادق» و «شارت فتح» به ایران حمله متجاوزانه را پاسخ داد. در نهایت، حمله متجاوزانه ایران به کشورهای آتش‌افروز از سوی آمریکا در سوم تیرماه متوقف شد. گریشه در پاسخ به این سوال که آیا می‌تواند «فینامین نتایج» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی داشته‌اند دارد که گفته بود دلیل حمله متجاوزانه او این بود که «ایران تنها چند هفته با ساختن یک باقیمانده اصلی داشت» - بیان کرد. حقیقت این است که با وجود تمام برآز و از آنجایی که مردم بهران کنشورها چگونه از تغییر خواهند کرد، به خودشان بستگی دارد. من می‌خواهم آن را قضاوت کنم، اینکه ایران ممکن است سلاح اتمی داشته باشد و اینکه آن را دارد اختیار دارد. موضوع متوقف‌نشده، این که ما باید در این زمینه پاسخ بدهیم. برخی احتمالات در برابر ساختن بمبی نمی‌بود، واقعا حساس بود. اما این نتیجه نمی‌کرد که

مدیر کل ژانسن بین‌المللی انرژی اتمی با تأکید بر اینکه می‌توان مسأله در برنامه هسته‌ای ایران را که کشوری بزرگ و با ظرفیت‌های قابل توجه اقتصادی، صنعتی و نیروی انسانی است را با اقدام نظامی و متوسل شدن به شدت برای فصل خطر در راه همکاری ژانسن با کشورهای اروپایی، آمریکا و چین برای پیدا کردن یک راهکاری مداوم دیپلماتیک برای این مسأله تأکید کرد. «افانل» فرانسوی «مدیر کل ژانسن بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگو با رسانه هسته‌ای که روز چهارشنبه منتشر شد، به سوالاتی درباره برنامه هسته‌ای ایران پاسخ داد. فرانسوی در گفت‌وگو با پایگاه Rzeczpospolita به پاسخ به این سوال که «آیا توجع تعلیق همکاری ایران با ژانسن، ایران اکنون می‌تواند یک سلاح اتمی بسازد؟» اشاره کرد. گزارش جانبدارانه روز درباره برنامه هسته‌ای ایران که زمینه‌ساز جدایی ژانسن از رژیم جمهوری فدرال آمریکا می‌باشد، می‌گوید: «مادر گزاشی پیش از جنگ ۱۲ روزه فشار دادیم که ایران هیچ یک از فعالیت‌های هسته‌ای خود را شش ماه متوقف نادریم که نشان دهد ایرانی‌ها صلاح خود را اختیار دارند. مدخلی متجاوزانه ایران به هیونیستی به ایران در سر حه ۲۲ خرداد انجام شد. طی این حملات تاسیسات اتمی، مراکز نظاهی و اماکن رسمی نظاهی از جمله مراکز درمانی، زندان‌های و محله‌های امنی هدف قرار گرفتند که موجب به‌شدت سیدن سکواری در فراندن‌ها ان رشد نظاهی، انشاندن هسته‌ای شهروندان رسمی نظاهی شد. امریکا دو تیرماه با مداخله